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86,3%

158158

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule täglich

Alberschwende - Buch - Wolfurt

20

Alberschwende Dorfzentrum

 Höll

 Fischbach Burgen
 Fischbach Unterrain
 Fischbach Bühel
Buch Mereute
 Heimen/Risar
 Dorfplatz
 Höfling
 Bach
 Ippachwald

Kirche
 Dorfzentrum
 Cubus

 Hof-Bühel

 Fischbach

Wolfurt Bucherstraße

Schule

 Brugg

13.00
13.01

13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.21
13.22
13.23
13.24

13.02

7.00
7.01

7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.21
7.22
7.23
7.24

7.02

15.00
15.01

15.03
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.21
15.22
15.23
15.24

15.02

17.00
17.01

17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.21
17.22
17.23
17.24

17.02

5.35
5.36

5.38
5.40
5.41
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.56
5.57
5.58
5.59

5.37

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

6.35
6.36

6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.56
6.57
6.58
6.59

6.37

8.05
8.06

8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.26
8.27
8.28
8.29

8.07

10.00
10.01

10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.21
10.22
10.23
10.24

10.02

12.00
12.01

12.03
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.21
12.22
12.23
12.24

12.02

14.00
14.01

14.03
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.21
14.22
14.23
14.24

14.02

16.00
16.01

16.03
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.21
16.22
16.23
16.24

16.02

18.00
18.01

18.03
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.21
18.22
18.23
18.24

18.02

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

10.12.23 bis 14.12.24
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86,3%

158158

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule täglich

Wolfurt - Buch - Alberschwende

20

Schule
13.34
13.35
13.36
13.38
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56

13.58
14.00

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

15.34
15.35
15.36
15.38
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56

15.58
16.00

17.34
17.35
17.36
17.38
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56

17.58
18.00

8.34
8.35
8.36
8.38
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56

8.58
9.00

10.34
10.35
10.36
10.38
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56

10.58
11.00

12.34
12.35
12.36
12.38
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56

12.58
13.00

14.34
14.35
14.36
14.38
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56

14.58
15.00

16.34
16.35
16.36
16.38
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56

16.58
17.00

18.34
18.35
18.36
18.38
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56

18.58
19.00

Wolfurt Cubus
 Dorfzentrum
Kirche
 Bucherstraße
Buch Ippachwald
 Bach
 Höfling
 Dorfplatz
 Heimen/Risar
 Mereute
Alberschwende Fischbach Bühel

 Fischbach Burgen
 Fischbach
 Höll

 Hof-Bühel
 Kirchplatz

 Fischbach Unterrain

7.02
7.03
7.04
7.06
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25

7.28
7.30

7.26

6.02
6.03
6.04
6.06
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.23
6.25

6.28
6.30

6.2613.57 15.57 17.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 Brugg

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

10.12.23 bis 14.12.24


